CAP. XII.

Psal. 118.

Orant precor.

3. Reg. 17.

Cibum simul sumunt.

nobis-

nobilisq; fragmenta superfuerunt edentibus. Noctem illam insomnem panè duximus, diuinisq; laudibus immorati sumus.

CA. XIII.
Orationis
matutina
hora.

Manè facta, post horâ orationis, videbam vultum eius pallore ita mutatum, & quid acciderit quæsiui ab eo. Qui ait: Non expauescas frater Paphnuti, quoniam omnipotens Deus recto itinere in hanc solitudinem direxit te, vt honorificè sepelias me, atq; corpus meum commendes terræ. Hac etenim horâ anima carnis vinculis absoluitur, atque ad creatorem suum in cæleste regnum deportatur. Frater amantissime (scio namque desiderium tuum) quando redieris in Ægyptum, memorare mei in præsentia fratrum tuorum, & in conspectu omnium Christum colentium. ²⁰ Hæc est postulatio mea, quam impetraui à Domino Deo. Si quis oblationem ob amorem nominis mei ante conspectum Domini nostri Iesu Christi, ²¹ & ad laudem eius immolat, ab omni tentatione diaboli, & à vinculo prauitatis humanæ liber existit, atque cum sanctis Angelis in regno cælorum æternæ hereditatis capax fiet. Si quis verò oblationem non valet offerre, vel præ inopiâ redimere, ²² is in nomine Domini & ad honorem illius eleëmofynam pauperi tribuat, & ego orabo pro eo in conspectu Dei, vt dignus in cælestibus vitâ supernâ perfrui valeat. Si quis neque oblationem, nec eleëmofynam potest offerre, pro charitate meâ incensum Domino Deo nostro in odorem suauitatis accendat, & ego rogo pro eo, vt gaudium perenne possideat. Cui inquam: Pater mi, ne irascaris si loquar: Si incensum nec quis habet, nec facultatis aliquid, ²³ vnde Deum placare potest: vt tamen tuâ benedictione non careat, in quacumque tribulatione te inuocat? Tunc ille respondit: Si quis pauper in deserto, vel in aliquo alio loco oblationem aut eleëmofynam seu incensum non habeat ad immolandum; surgat, & manus suas ad Dominum extendat, ter Dominicam orationem, id est, Pater noster, pro me cum intentâ mente, & in nomine sanctæ Trinitatis psallat. Ego verò pro ipso ad Dominum intercedo, vt vitæ cælestis mereatur particeps fieri cum omnibus Sanctis Dei.

Pater noster recitat.

CA. XIV.

Iterum dixi ad eum: Domine si dignus essem, aut si donis gratiæ tuæ mihi liceret, post obitum tuum locum istum libentissimè obtinerem. At ille ait: Nequaquam tibi fili conceditur, nec idcirco misit te Deus in peregrinationem istius solitudinis, vt hic obtineres locum habitationis: sed vt cum iustis, qui in deserto sunt, gratuleris; & intimare ea studeas mundo, quæ cognouisti